РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                              ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  « 23 » марта 2016 года                            с. Разъезжее                                  № 25 п.
Об утверждении схем дислокации
дорожных знаков на территории

муниципального образования
Разъезженский сельсовет.
            В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом муниципального образования Разъезженский сельсовет,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дополнительно дорожные знаки на территории муниципального образования  Разъезженский сельсовет согласно приложению №  1,  в с. Разъезжее  согласно приложению № 2 и пос. Большая речка согласно приложению № 3.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Разъезженского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разъезженского сельсовета                                                  Т.Ф. Вербовская
приложение № 1
 Постановления администрации

Разъезженского сельсовета

№ 25 п. от 23.03.2016 г.
НОМЕНКЛАТУРА

дополнительных дорожных знаков на автомобильной дороге
в с. Разъезжее и пос. Большая речка

МО Разъезженский сельсовет Ермаковского района Красноярского края

	Номер знака ГОСТ
	Наименование знака
	Кол-во, шт.

	ИНФОРМАЦИОННО-УКАЗАТЕЛЬНЫЕ ЗНАКИ

	1
	2.6

	1

	2
	2.7

	1

	3
	3.11
	Ограничение массы 8 т
	5

	ИТОГО:
	7

приложение № 2

 постановления администрации

Разъезженского сельсовета

№ 25 п. от 23.03.2016 г.
Установить дополнительно дорожные знаки на территории с. Разъезжее

[image: image1]
Примечание :
[image: image2]   Знаки 3.11
приложение № 3
 постановления администрации

Разъезженского сельсовета

№ 25 п. от 23.03.2016 г.
Установить дополнительно дорожные знаки на территории пос. Большая речка

[image: image3.emf]п.Гагарина

1

6

8

6

2

4

2

1

3

61

63

6

4

2

36

38

6

49

1

2

57

59

32

34

3

47

47а 47б

30

30а

51 53

55

26

28

4

43 45 41

5

20

22 24

3

1

2

18

3

1

2

37

39

4

33

35

14 16

8

10

29

31

1

12

19 21 23

25

27

6

17 15 13 11 9

5

3

2

1

ул.Ленина

п.Пушкина

п.Школьный

ул.Ленина

200 м.

п.Рабочий п.Больничный

п.Зелёный

автодорога

200 м.

30 м.

в с.Ермаковское

32 км.

р.Большая Речка

столовая

сельский дом

культуры

почта

школа

мастерская

ФАП

 Примечание :
[image: image4]   Знаки 3.11

[image: image5] знак 2.6

[image: image6]   знак 2.7
141

140

139

137

135

133

138

131

129

127

125

123

121

119

117

115

136

134

132

130

112

114

116

118

120

122

124

126

128

110

108

106

104

102

100

98

96

94

92

90

113

111

109

107

105

103

101

99

87

85

83

81

79

88

97

95

93

91

89

77

75

73

71

86

84

82

80

78

76

74

72

66

70

68

64

62

60

69

67

65

63

61

59

57

58

56

54

52

50

48

46

44

42

40

55

53

51

49

47

45

43

38

36

34

32

30

кочегарка

столовая

дет.сад

33

35

37

39

26

24

22

20

18

11

14

12

10

8

6а

4

6

2

29

31

27

25

23

21

19

15

13

11

9

7

5

17

3

1

1а

1

школа

зерноток

КРС

МТФ

21

13

15

17

11

9

7

19

5

3

1

26

24

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

АЗС

автопарк к

-

з  САЯНЫ

3

5

6

4

2

66

66

62

60

55

53

58

56

54

52

50

48

46

44

42

40

38

36

34

32

30

24

28

26

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

2а

2б

1в

51

49

47а

47

45

43

41

39

37

35

33

31

29

27

25

23

21

19

17

15

13

11

9

7

5

3

1

1а

1б

сельская

администрация

административное

здание к

-

за Саяны

сельский дом

культуры

пилорама

столярка

ПЛАН

-

СХЕМА

с.Разъежее

10 м.куб

50

50 м.куб

28

47б

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

_1520256916.xls
Лист1

Лист2

Лист3

п.Гагарина

9

12

10

11

7

5

3

1

6

8

6

2

4

2

1

3

61

63

6

4

2

36

38

6

49

1

2

57

59

32

34

3

47

47а

47б

30

30а

51

53

55

26

28

4

43

45

41

5

20

22

24

3

1

2

18

3

1

2

37

39

4

33

35

14

16

8

10

29

31

1

12

19

21

23

25

27

6

17

15

13

11

9

5

3

2

1

ул.Ленина

п.Пушкина

п.Школьный

ул.Ленина

200 м.

п.Рабочий

п.Больничный

п.Зелёный

ул.Заречная

автодорога

200 м.

30 м.

в с.Ермаковское
32 км.

р.Большая Речка

столовая

сельский дом культуры

почта

школа

мастерская

ФАП

P

/‘)\‘ yooiSal
sopoee ]

o et

[t
A otk

A deds